ao processo, sendo o período 
de contratação para 12 (doze) 
meses, em seus itens conforme 
especificações constantes.

VALOR DO REAJUSTE: Adita-
-se o valor dos seguintes itens:

ITEM 01: Óleo Diesel S-10 pas-
sa de R$ 3,43 o litro para R$ 

3,56 acrescendo R$ 7.905,24 
(sete mil novecentos e cinco re-
ais e vinte e quatro centavos) ao 
total contratual.

ITEM 02: Gasolina Comum pas-
sa de R$ 4,28 o litro para R$ 
4,69, acrescendo R$ 6.167,92 
(seis mil cento e sessenta e sete 
reais e noventa e dois centavos) 
ao total contratual.

Perfaz um valor global o presen-
te aditivo de R$ 14.073,16 (qua-
torze mil setenta e três reais e 
dezesseis centavos).

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE